
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования Плавский район
«Волхонщинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 11.09.2019г. № 69

0  создании на базе школы Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилен «Точка роста»В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в соответствии с Реестром образовательных организаций, на базе которых будут созданы Центры образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2018 г приказа министерства образования Тульской области от 22.04.2019 № 644.
ПРИКАЗЫ ВАЮ :1 Создать на базе М Б О У  М О  Плавский район «Волхонщинская С О Ш » центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».2. Утвердить положение о деятельности центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе М Б О У М О 11лавский район «Волхонщинская СО Ш »3. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Золотареву Татьяну Васильевну, учителя ИЗО и технологии.4. У твердить перечень функций центра образования цифрового и гуманитарного профилей«Точка роста» по обеспечению реализации основных и дополнительныхобщеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей на базе М БО У М О Плавский район «Волхонщинская С О Ш ».5. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».6 Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».7. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей8. Руководителю центра разработать должностную инструкцию работников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».9. В своей работе созданному Центру руководствоваться Уставом образовательной организации . Положением, настоящим приказом, должностными инструкциями.10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


